
Uchwała nr 36/386/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lipca 2021 

 
w sprawie udzielenia zastępcy naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych upoważnienia do 
wykonywania czynności zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego i wykonywania czynności  
w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na 
realizowane Projekty, których Zamawiającym będzie Województwo Warmińsko-Mazurskie  
w czasie nieobecności naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych. 

 
 
Na podstawie art. 52 ust.2 w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się Pani Dagmarze Ciesielskiej - Jasińskiej – zastępcy naczelnika Wydziału Zamówień 
Publicznych Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie upoważnienia do wykonywania czynności 

zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego i wykonywania czynności w zakresie przygotowania i 
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych  na Projekty, o których mowa w § 2 
niniejszej uchwały w czasie nieobecności w tym nieobecności służbowych naczelnika Wydziału 
Zamówień Publicznych. 
 

§ 2 
Upoważnienie dotyczy wykonywania czynności zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego  
i wykonywania czynności w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych w ramach inwestycji realizowanych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014-2020. 

 
§ 3 

Niniejsze upoważnienie obejmuje w szczególności: 

1) powołanie komisji przetargowej, 

2) zatwierdzenie SIWZ, ogłoszeń zamieszczanych w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej oraz zaproszeń do negocjacji, 

3) udzielenie oraz zatwierdzenie odpowiedzi i wyjaśnień wykonawcom, 

4) zatwierdzenie zmian treści SIWZ oraz zmian ogłoszeń zamieszczonych w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, 

5) oceny spełnianych przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia  
oraz badania i oceny złożonych ofert, 

6) wzywania do wyjaśnień treści ofert, dokumentów oraz wzywania do uzupełnienia ofert, 

7) powołanie biegłego, w przypadku ewentualnych z tego tytułu wymagana jest zgoda Dyrektora ZDW,  

8) wykluczenia wykonawców, odrzucenia ofert,  

9) wybór najkorzystniejszej oferty oraz unieważnienie postępowania, 



10) przedłużenie terminu związania ofertą,  

11) zwrot wadium,  

12) podpisanie pism informacyjnych do wykonawców oraz podmiotów wnioskujących o udostępnienie 
informacji z postepowania,  

13) podpisania protokołu z postępowania, 

14) innych czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego. 
 

§ 4 
Niniejsze upoważnienie jest ważne do odwołania. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Z upoważnienia Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

Wicemarszałek 
 


